
 
NEÜ FEN FAKÜLTESİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK BÖLÜMÜ 2018-2019 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

 
FFL: Fen Fakültesi Laboratuvarı – İFBL: İlahiyat Fakültesi Bilgisayar Laboratuvarı  – MTFL: Meram Tıp Fakültesi Fizyoloji Laboratuvarı – UE: Uzaktan Eğitim 
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07.45 – 08.30 Genel Biyoloji I 2 101          

08.40 – 09.25 Genel Biyoloji I 2 101 Biyokimya I 5 102       

09.35 – 10.20 Genel Biyoloji I 2 101 Biyokimya I 5 102 Rekombinant DNA Teknolojisi 8 107    

10.30 – 11.15 Genel Biyoloji I Laboratuvarı 2 FFL Biyokimya I 5 102 Rekombinant DNA Teknolojisi 8 107    

11.25 – 12.10 Genel Biyoloji I Laboratuvarı 2 FFL    Rekombinant DNA Teknolojisi 8 107    

12.20 – 13.05       İmmunoloji 3 102    

13.15 – 14.00       İmmunoloji 3 102 Girişimcilik Kültürü 9 101 

14.10 – 14.55    Mesleki İngilizce I 6 102    İmmunogenetik 3 101 

15.05 – 15.50    Mesleki İngilizce I 6 102    İmmunogenetik 3 101 

16.00 – 16.45             

SA
LI

 

07.45 – 08.30          Moleküler Biyoloji ve Genetik Uyg. I 8 FFL 

08.40 – 09.25    Biyoistatistik 11 102    Moleküler Biyoloji ve Genetik Uyg. I 8 FFL 

09.35 – 10.20    Biyoistatistik 11 102    Moleküler Biyoloji ve Genetik Uyg. I 8 FFL 

10.30 – 11.15 Matematik 10 101 Biyoistatistik 11 102    Moleküler Biyoloji ve Genetik Uyg. I 8 FFL 

11.25 – 12.10 Matematik 10 101       Moleküler Biyoloji ve Genetik Uyg. I 8 FFL 

12.20 – 13.05 Matematik 10 101    Mikrobiyoloji 1 102    

13.15 – 14.00    Biyoanalitik 7 101 Mikrobiyoloji 1 102    

14.10 – 14.55    Biyoanalitik 7 101 Mikrobiyoloji 1 102    

15.05 – 15.50    Biyoanalitik 7 101 Laboratuvar Kalite Güvence 1 102    

16.00 – 16.45       Laboratuvar Kalite Güvence 1 102    
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07.45 – 08.30             

08.40 – 09.25    Moleküler Biyoloji I 2 101    Proteomiks ve Genomiks 4 102 

09.35 – 10.20    Moleküler Biyoloji I 2 101    Proteomiks ve Genomiks 4 102 

10.30 – 11.15    Moleküler Biyoloji I 2 101 Mikrobiyoloji Laboratuvarı 1 FFL Proteomiks ve Genomiks 4 102 

11.25 – 12.10       Mikrobiyoloji Laboratuvarı 1 FFL    

12.20 – 13.05       Fizyoloji I 12 101 Genetik Modifiye Organizmalar 4 102 

13.15 – 14.00       Fizyoloji I 12 101 Genetik Modifiye Organizmalar 4 102 

14.10 – 14.55 Genel Kimya I Laboratuvarı 7 FFL Genetik I 6 102 Fizyoloji I 12 101    

15.05 – 15.50 Genel Kimya I Laboratuvarı 7 FFL Genetik I 6 102 Fizyoloji I Laboratuvarı 12 MTFL    

16.00 – 16.45    Genetik I 6 102 Fizyoloji I Laboratuvarı 12 MTFL    
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07.45 – 08.30 A. İ. İ. T. I 15 UE          

08.40 – 09.25 A. İ. İ. T. I 15 UE          

09.35 – 10.20 Genel Kimya I 7 101       Farmakoloji 16 102 

10.30 – 11.15 Genel Kimya I 7 101 Genetik I Laboratuvarı 6 FFL    Farmakoloji 16 102 

11.25 – 12.10 Genel Kimya I 7 101 Genetik I Laboratuvarı 6 FFL       

12.20 – 13.05 Üniversite Hayatına Giriş 4 101       Genetik Hastalıklar ve Tanı Lab. 3 FFL 

13.15 – 14.00       Bilişim Teknolojileri 4 101 Genetik Hastalıklar ve Tanı Lab. 3 FFL 

14.10 – 14.55       Bilişim Teknolojileri 4 İFBL Genetik Hastalıklar ve Tanı 3 102 

15.05 – 15.50       Bilişim Teknolojileri 4 İFBL Genetik Hastalıklar ve Tanı 3 102 

16.00 – 16.45          Genetik Hastalıklar ve Tanı 3 102 
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U

M
A 

07.45 – 08.30 Türk Dili I 13 UE          

08.40 – 09.25 Türk Dili I 13 UE          

09.35 – 10.20 İngilizce I 14 UE Biyoanalitik Laboratuvarı 7 FFL    Kanser Biyolojisi 5 102 

10.30 – 11.15 İngilizce I 14 UE Biyoanalitik Laboratuvarı 7 FFL    Kanser Biyolojisi 5 102 

11.25 – 12.10             

12.20 – 13.05             

13.15 – 14.00             

14.10 – 14.55       Enstrümental Analiz 7 102    

15.05 – 15.50       Enstrümental Analiz 7 102    

16.00 – 16.45       Enstrümental Analiz 7 102    

No Öğretim Elemanı No Öğretim Elemanı No Öğretim Elemanı No Öğretim Elemanı 
1 Doç. Dr. Emrah Torlak 6 Dr. Öğr. Üyesi Aslı Dağeri 11 Dr. Öğr. Üyesi Aydın Karakoca 16 Dr. Öğr. Üyesi Egemen Foto 
2 Doç. Dr. Ceyda Özfidan Konakçı 7 Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Nur Arslan 12 Öğr. Gör. Dr. Ayşe Özdemir   

3 Yrd. Doç. Dr. Suray Pehlivanoglu 8 Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Kars 13 Öğr. Gör. Mustafa Ferhat Fıstıkçıoğlu   
4 Yrd. Doç. Dr. Ali Tevfik Uncu 9 Arş. Gör. Dr. Ayşe Suna Balkan Nalçaiyi 14 Öğr. Gör. Şeyma Akın   
5 Yrd. Doç. Dr. Emine Nedime Korucu 10 Dr. Öğr. Üyesi Durhasan Turgut Tollu 15 Öğr. Gör. Hüseyin Torun   


